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Tegevusaruanne

3D Technologies R&D AS põhitegevuseks on veebipõhise 3D majajuhi tarkvara ( "3D Wayfinder") arendus, müük ning seonduvate teenuste

pakkumine. Majandusaastal tegeleti peamiselt tarkvara 3D Wayfinderi edasi arendamisega ennekõike administreerimise liidese osas.

Administreerimisliidesest tehti uus mobiilisõbralik versioon.

Olulisematest kliendiprojektidest saab loetleda kahele haiglale majajuhi rakenduste loomise, Lähis-Ida suurele kaubanduskeskusele 3D majajuhi

rakenduse arendamise, mis koos teekonna näitamisega kuvab ka 3D kaameravaate. Lisaks arendati kohalikule suurele kaubanduskeskusele

mobiilirakendus iBeacon seadmetel põhineva positsioneerimisega.

Majandusaasta jooksul leiti mitmeid uusi edasimüüjaid, kellega planeeritakse 2020 teostada ka pilootprojektid.

Kuna 2020.a. lõpus ei vasta omakapital Äriseadustikuga ettenähtud nõuetele, siis 2021 aastal planeerime netovara viimist vastavusse

seadusega oodatava kasumi arvelt.

Tegevuse jätkumisest 2021. aastal

Järgmisel majandusaastal on plaan teha põhjalikumad muudatused ettevõtte toodete hinnastamises. Arenduse osas planeeritakse

vektor-graafika põhist editori arendamist, mis võimaldaks kasutajatel endil kaarte luua. Tulevikus on selle põhjal võimalik kaarte automaatselt

muuta 3D-kaartideks.

2021. aasta jooksul on planeeritud ka ettevõtte uue veebilehe valmimine. Uus veebileht saab selgemalt fokuseerima kasutaja vajadustele ja

kliendilugudele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 682 1 059  

Nõuded ja ettemaksed 6 307 9 843  

Nõuded ostjate vastu 2 829 6 108  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 2 969  

Muud nõuded 1 339 486  

Ettemaksed 2 139 280  

Kokku käibevarad 7 989 10 902  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 68 406 0  

Kokku põhivarad 68 406 0  

Kokku varad 76 395 10 902  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 39 610 28 557 ■5

Võlad ja ettemaksed 18 468 14 650  

Võlad tarnijatele 5 631 3 421  

Võlad töövõtjatele 7 001 4 044  

Maksuvõlad 4 072 3 757  

Muud võlad 1 193 938  

Muud saadud ettemaksed 571 2 490  

Kokku lühiajalised kohustised 58 078 43 207  

Kokku kohustised 58 078 43 207  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 38 400 38 400 2

Ülekurss 122 710 122 710  

Muud reservid 1 215 184 1 215 184  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 408 599 -1 404 860  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 622 -3 739  

Kokku omakapital 18 317 -32 305  

Kokku kohustised ja omakapital 76 395 10 902  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 67 244 53 039  

Muud äritulud 16 651 9 443 3

Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 993 -33 919  

Mitmesugused tegevuskulud -11 464 -3 662  

Tööjõukulud -10 274 -28 175 4

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -125  

Muud ärikulud -297 -353  

Ärikasum (kahjum) 50 867 -3 752  

Muud finantstulud ja -kulud -245 13  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 50 622 -3 739  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 622 -3 739  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aktsiaselts 3D Technologies R&D 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardeid jälgides.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad toimkonna

juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes hoiuseid pankades ja deposiidil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodeks ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus

bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku 

inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse 

arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on 

need komponendid raamatupidamises võetud arvele eraldi varaobjektidena. Laenukasutuse kulutused on lülitatud vastava 

laenuga finantseeritud ja valmistatud põhivara soetusmaksumuse koosseisu. 

Põhivara parendusväljaminekud on lisatud põhivara soetusmaksumusele või võetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus 

eraldi varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh tõenäoline osalemine 

tulevikus majandusliku kasu saamisel). Parenduse käigus asendatud varaobjekti või selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum 

on kantud bilansist välja. 

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

3D Technolgies R&D AS juhtkond on bilansipäeval hinnanud vara väärtuse võimalikku langust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem 

kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse 

põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Vara allahindlus on kajastatud kasumiaruandes. Bilansipäeval on hinnatud ka 

varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel on norme korrigeeritud. Hinnangute 

muutuse mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Maad, püsiva väärtusega kunstiteoseid ja raamatuid ei amortiseerita. 

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas. 

Põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, on klassifitseeritud ümber müügiootel põhivaraks ja kajastatud 

bilansis käibevarana. Müügiootel põhivara on kajastatud bilansilises maksumuses või õiglases väärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam 

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandesmuude



7

3D Technologies R&D AS 2020. a. majandusaasta aruanne

äritulude või muude ärikulude real. 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalse põhivara arvestamisel on lähtutud materiaalse põhivara arvestuspõhimõtetest. 

Ettevõtte poolt väljatöötatud tarkvarana on näidatud kulutused, mis on tehtud uute konkreetsete toodete ja teenuste väljatöötamiseks. 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul on vara klassifitseeritud

vastavalt sellele, millise vara tunnustele see rohkem vastab. 

Uue majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni kogumise eesmärgil läbi viidud uuringutega

seotud kulutused ning koolituskulud on kajastatud kasumiaruandes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest

kajastatakse kasumiaruandes "Muu äritulu" kirjel.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses, millest on

maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa; tasuta saadud vara soetusmaksumus on null. Soetatud vara

amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse

valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja

kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades tehtud tööde ülevaatust.

Kulud

Kulude kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist - aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade

tulude tekkimisega seotud kulud. Väljaminekud, millele vastavad tulud tekivad muul perioodil, kajastatakse kuluna samal perioodil, mil

tekivad nendega seotud tulud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustati Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina 

väljamakstud summalt.
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Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks:

1. omanikega seotud ettevõtteid;

2. tegev-ja kõrgemat juhtkonda;

3. emaettevõtet.

Lisa 2 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Aktsiakapital 38 400 38 400

Aktsiate arv (tk) 64 000 64 000

Aktsiate nimiväärtus 0.60 0.60

Lisa 3 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Tulu sihtfinantseerimisest 14 429 9 443

Kasum valuutakursi muutustest 453 0

Muud 1 769 0

Kokku muud äritulud 16 651 9 443

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 7 349 20 721

Sotsiaalmaksud 2 925 7 454

Ettevõtte töötuskindlustusmaks 0 154

Kokku tööjõukulud 10 274 28 329

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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LÜHIAJALISED 31.12.2020 31.12.2019

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

39 610 28 557

Kokku laenukohustised 39 610 28 557

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 20 849 10 279



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.11.2022

3D Technologies R&D AS (registrikood: 11288613) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KASPAR KOOV Juhatuse liige 10.11.2022

TAAVI JUURSALU Juhatuse liige 10.11.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 408 599

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 622

Kokku -1 357 977



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 67244 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@3dtech.ee


